
    

 

 

IL SINDACO 
 

 
PREMESSO: 
- Che la società Alto Calore S.p.A., ha comunicato, per le vie brevi, in data odierna, che a causa di 
rottura della condotta adduttrice del Comune di Castelfranci è stata sospesa la fornitura idrica già nel tardo 
pomeriggio di oggi domenica 17/11/2024 e si prolungherà per tutta la giornata di domani 18/11/2024; 
- Che tale temporanea interruzione comporta l’impossibilità, per la giornata di domani 18/11/2024, 
di far funzionare i servizi igienici di tutte le strutture scolastiche presenti sul territorio; 
 
CONSIDERATA la particolare urgenza di disporre la chiusura degli edifici scolastici per la giornata del 
18/11/2024  al fine di evitare ulteriori disagi alle consuete attività didattiche; 
 
RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000 e ritenuto  che vi siano sufficienti motivazioni per 
emanare il presente provvedimento, a tutela della salute degli studenti che frequentano le strutture 
scolastiche pubbliche 
 

ORDINA 
 
 

Per le motivazioni sopra esposte la chiusura per la giornata del 18/11/2024 di tutte le strutture scolastiche 
presenti sul territorio. 
 
 
Grottaminarda, 17/11/2024 
       

IL SINDACO 
 F.to Dott. Marcantonio Spera  

 
 
                                      

 

 

 

             SEGRETERIA GENERALE E O.I.  

           mail:       

segretario@comune.grottaminarda.av.it 

           tel. 0825 445211 fax. 0825 446848 

 

Comune di Grottaminarda                   
( Provincia di Avellino ) 

Via A. De Gasperi -  83035  Grottaminarda (AV) 

Tel.  0825/445211   -   Fax  0825/446848 

P.IVA   00679980649  -   Cod. Fisc.  81000450643 

c.c.p. n. 14751838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
r
o
t
t
a
m
i
n
a
r
d
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
3
7
8
1
 
d
e
l
 
1
7
-
1
1
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a




